

GældsAkkord ApS

Tuborg Boulevard 12 3
2900 Hellerup

Årsrapport
9. maj 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2020

Morten Brask Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GældsAkkord ApS
Tuborg Boulevard 12 3
2900 Hellerup

CVR-nr: 39589095
Regnskabsår: 09/05/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål omfatter at drive gældsrådgivning samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Det er konstateret usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsregnskabet-

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er konstateret usikkerheder ved indregning eller måling af data i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årsregnskabsperioden opnået et underskud efter skat på - 232.470, hvorefter selskabets egenkapital er negativ. Selskabets ledelse anser ikke resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke konstateret hændelser efter balancedagen, som har indflydelse på årsregnskabet.

Der er usikkerhed om, at virksomheden kan få reetableret egenkapitalen.

Årets negative resultat skyldes primært udefra kommende trusler, som har været direkte årsag til den manglende omsætning. Ligesom der er usikkerhed om, at virksomheden kan få igangsat omsætningen i efterfølgende regnskabsår. Ledelsen har igangsat undersøgelser om mulighederne for et salg af de immaterielle aktiver, ligesom ledelsen er i gang med forhandlinger om indgåelse af samarbejdsaftaler og dermed få gang i omsætningen og dermed kunne reetabere egenkapitalen.

Resultatopgørelse 9. maj 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		0
Andre eksterne omkostninger		-177.817
Bruttoresultat		-177.817
Andre driftsomkostninger		1.520
Resultat af ordinær primær drift		-176.297
Ordinært resultat før skat		-176.297
Årets resultat		-176.297

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		8.498
Immaterielle anlægsaktiver i alt		8.498
Andre tilgodehavender		37.574
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.574
Anlægsaktiver i alt		46.072
Tilgodehavender moms og afgifter		47.574
Tilgodehavender i alt		47.574
Omsætningsaktiver i alt		47.574
Aktiver i alt		93.646

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-232.472
Egenkapital i alt		-182.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.041
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		241.652
Skyldig moms og afgifter		22.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		276.118
Gældsforpligtelser i alt		276.118
Passiver i alt		93.646

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret